
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 

Докладна записка относно: Предоставяне на 

временна финансова помощ под формата на безлихвен 

заем на СНЦ”Местна инициативна група-МИГ Любимец” 

със седалище град Любимец, адрес на управление 

гр.Любимец, ул.,,Цар Освободител” №11, ЕИК/ 

БУЛСТАТ  176002446 за изпълнение на проект за 

подготвителни дейности по подмярка 19.1 ,,Помощ за 

подготвителни дейности” на мярка 19 ,,Водено от 

общностите местно развитие” , с референтен №РД50-171 

от 07.12.2015г. по Програмата за развитие на селкити 

райони за периода 2014-2020г. 

 

Докл.: инж. Анастас Анастасов –Кмет на Община Любимец                 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 38 

 

на ОбС, прието с протокол  № 5 от 29. 01. 2016 г. 

 
На основание чл.21, ал.1, т.10 от ЗМСМА и чл.104, ал.1, т.5 от Закона за публичните финанси, 

Общински съвет – Любимец 

 

  Р Е Ш И: 
 

1. Разрешава предоставянето на временна финансова помощ под формата на безлихвен заем на 

СНЦ”Местна инициативна група-МИГ Любимец”  гр.Любимец,  за изпълнение на проект за 

подготвителни дейности по подмярка 19.1 ,,Помощ за подготвителни дейности” на мярка 19 

,,Водено от общностите местно развитие” , с референтен №РД50-171 от 07.12.2015г. по Програмата 

за развитие на селкити райони за периода 2014-2020г. при следните основни параметри: 

     -  Размер на заема – до 25 000/двадесет и пет хиляди лева/ 

   

   -  Източник на средствата – собствени бюджетни средства 

   

 -  Средствата да бъдат използвани за изпълнение на проект за подготвителни дейности по 

подмярка 19.1 ,,Помощ за подготвителни дейности” на мярка 19 ,,Водено от общностите местно 

развитие” , с референтен №РД50-171 от 07.12.2015г. по Програмата за развитие на селкити райони 

за периода 2014-2020г.  

 

-  Срок за погасяване – до 5 работни дни след получаване на сумата по   окончателното 

плащане на проекта, от Управляващия орган. 

     

        

 
 

       ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 
МС/ХИ                                                                    


